



Piaster Revisorerne
vi giver bedre råd

Triplet Rollers ApS

Strandgårdsparken 110, 5600 Faaborg

CVR-nr. 33 37 02 29

Årsrapport

1. juni 2022 - 31. maj 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. november 2023.

Peter Ilkjær Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juni 2022 - 31. maj 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Triplet Rollers ApS
Strandgårdsparken 110
5600 Faaborg

CVR-nr.: 33 37 02 29
Stiftet: 20. december 2010
Hjemsted: Faaborg-Midtfyn
Regnskabsår: 1. juni - 31. maj

Direktion

Peter Ilkjær Madsen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i regnskabsåret bestået af handel og produktion af vogne til plantekrukker og til parasoller.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2022/23 udviser et mindre underskud og er dermed ikke tilfredsstillende. For 2023/24 forventes et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-2.761	137.619
Andre finansielle indtægter	191	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.144	1.159
Resultat før skat	-6.714	138.778
2 Skat af årets resultat	0	-30.536
Årets resultat	-6.714	108.242
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	108.242
Disponeret fra overført resultat	-6.714	0
Disponeret i alt	-6.714	108.242

Balance 31. maj

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	288.613	283.198
Varebeholdninger i alt	288.613	283.198
Andre tilgodehavender	8.058	9.197
Tilgodehavender i alt	8.058	9.197
Likvide beholdninger	242.272	102.170
Omsætningsaktiver i alt	538.943	394.565
Aktiver i alt	538.943	394.565

Balance 31. maj

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	102.992	109.706
Egenkapital i alt	182.992	189.706
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til tilknyttede virksomheder	185.840	160.804
4 Selskabsskat	0	30.536
5 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	160.683	4.519
Langfristede gældsforpligtelser i alt	346.523	195.859
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.400	9.000
Anden gæld	28	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.428	9.000
Gældsforpligtelser i alt	355.951	204.859
Passiver i alt	538.943	394.565

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juni 2021	80.000	1.464	158.000	239.464
Udloddet udbytte	0	0	-158.000	-158.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	108.242	0	108.242
Egenkapital 1. juni 2022	80.000	109.706	0	189.706
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.714	0	-6.714
	80.000	102.992	0	182.992

Noter

	2022/23	2021/22
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.144	-1.159
	4.144	-1.159
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	30.536
	0	30.536
3. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	185.840	160.804
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	185.840	160.804
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
4. Selskabsskat		
Langfristet del af selskabsskat	0	30.536
	0	30.536
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
5. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	160.683	4.519
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	160.683	4.519
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HOLDINGSELSKABET AF 19. DECEMBER 2010 ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
